dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01-20

02-20

03-20

04-20

05-20

06-20

07-20

08-20

09-20

I0p. MU0
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "UeHTp oueHKN
u npasa"

OO0 "UeHTp oueHkKun
n npasa"

OO0 "UeHTp oueHkKun
u npasa"

00O "UeHTp oueHKn
u npasa"

OO0 "UeHTp oueHkKun
u npasa"

OO0 "UeHTp oueHkun
u rnpasa"

00O "UeHTp oueHKn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKn
u rnpasa"

00O "UeHTp oueHKK
n npasa"

CBepeHuna

NaTbeinos JlInHap MNiHaynnosuny

005272
12.01.2009

OOBbEKT O eHKHM,
haTa

HanpaBJsieHue
cocTaBJiIeHUA

KBanuMcpuKaumoHHOro
oTyeTa

aTrecTaTa

XXunnoe nomelleHne, oueHka
09.01.2020 H H

HeOBVXXVUMOCTU

Xunnoe nomelwleHne, oueHKa
09.01.2020 t H

HeOBVXXUMOCTU

Xunnoe nomelleHne, oLeHKa
09.01.2020 H H

HeOBVXXUMOCTU

3eMesbHbI y4acTok + O6bekT

He3aBepLUEHHOro
10.01.2020

CTpOUTENbCTBA, OLEHKA

HeOBVMXXUMOCTU

Xunnoe nomelleHne, oLeHKa
10.01.2020 H H

HeOBVXXUMOCTU

Xunnoe nomelleHne, oLeHKa
13.01.2020 W 4

HeOBV>XUMOCTU

YXnnoe nomeuleHne, oueHKa
13.01.2020

HeOBV>XUMOCTU

3eMesbHbIN y4acTokK (1),
13.01.2020

OLLeHKa HeaBVXUMOCTU

ApeHaa HeXXUNbIX MOMELLEHUN,
14.01.2020 PEHA W

oLeHKa HeaABNXNMOCTK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



10-20

11-20

12-20

13-20

14-20

15-20

16-20

17-20

18-20

19-20

20-20

21-20

22-20

23-20

24-20

OO0 "UeHTp oueHkun
u npasa"

OO0 "UeHTp oueHkKun
v rnpasa"

00O "UeHTp oueHKn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKK
1 npasa"

OO0 "UeHTp oueHkKun
u npasa"

OO0 "UeHTp oueHKun
v npasa"

00O "UeHTp oueHKun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKn
n rnpasa"

00O "UeHTp oueHKK
u npasa"

00O "UeHTp oueHKn
u npasa"

OO0 "UeHTp oueHKun
1 npasa"

00O "UeHTp oueHKun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKK
n npasa"

00O "UeHTp oueHKn
n npasa"

14.01.2020

14.01.2020

15.01.2020

15.01.2020

16.01.2020

16.01.2020

16.01.2020

16.01.2020

17.01.2020

17.01.2020

18.01.2020

20.01.2020

20.01.2020

20.01.2020

21.01.2020

He>xnnble noMmeLleHns, oueHKa

HeOBMXUMOCTHN

HeXxunble noMelLHeuns, oLeHKa

HeOBMXNMOCTN

XXunoe nomeuleHne, oueHKa
HeABVXXNMOCTH

O6BbeKT KanmTalbHOro
CcTponTenbCTBa, OLeHKa
HeOABNXUMOCTHU

Xunnoe nomelleHne, oLeHKa
HeaBMXMUMOCTN

Xunnoe nomelwleHne, oLeHKa
HeaBMXUMOCTN

Xunnoe nomelwleHne, oLeHKa
HeOBMXUMOCTK

O6pynoBaHue, OLeHKa
OBVXXKMMOr0 UMYLLIECTBA

Xunnoe nomelleHue, oLeHkKa
HeOABVMXUMOCTHU

Xunnoe nomeleHve, oLeHka
HeOABNXUMOCTHU

Xunnoe nomelwleHne, oueHKa
HEeOBMXXNMOCTU

Xunnoe nomelwleHne, oLeHKa
HeOBMXMMOCTN

Ob6beKT KannTaJlbHOro
CTpOUTENbCTBA, OUEHKA
HeOBVXXUMOCTU

Xwnnoe nomelleHve, oLeHka
HeOABNXUMOCTHN

XXunnoe nomMmelleHne, oueHka
HeOBMXXNMOCTHU

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



25-20

26-20

27-20

28-20

29-20

30-20

31-20

32-20

33-20

34-20

35-20

36-20

37-20

38-20

39-20

40-20

OO0 "UeHTp oueHkun
u npasa"

OO0 "UeHTp oueHkKun
v rnpasa"

00O "UeHTp oueHKn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKn
n rnpasa"

00O "UeHTp oueHKn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKN
n npasa"

OO0 "UeHTp oueHkKun
u npasa"

OO0 "UeHTp oueHkKun
n npasa"

00O "UeHTp oueHkKun
u rnpasa"

00O "UeHTp oueHKun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKn
n rnpasa"“

00O "UeHTp oueHKn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKK
u npasa"

00O "UeHTp oueHKn
u npasa"

OO0 "UeHTp oueHkKun
u npasa"

OO0 "UeHTp oueHkKun
u npasa"

21.01.2020

22.01.2020

22.01.2020

22.01.2020

23.01.2020

27.01.2020

28.01.2020

27.01.2020

28.01.2020

30.01.2020

30.01.2020

31.01.2020

03.02.2020

03.02.2020

03.02.2020

05.02.2020

He>xnnble noMmeLleHns, oueHKa
HeOBMXNMOCTN

ApeHa HeXWUbIX NMOMeLLEHNN,
OLleHKa HeABVXUMOCTU

XXunoe nomeuleHne, oueHKa
HeABVXXNMOCTH

XXunnoe nomelleHue, oLeHka
HeOABVMXUMOCTHU

Xnnoe nomeleHue, oLeHkKa
HeOABNXUMOCTHU

XXunnoe nomelleHne, oueHka
HeOBMXXNMOCTHU

Xunnoe nomelwleHne, oueHKa
HEeOBMXXNMOCTU

TpaHcnopTHOe CpencTBo,
OLeHKa OBUXXMMOIro

ApeHaa HeXXWJbiX NOMELLEHNA,
OLEeHKa HeaBUXUMOCTU

Xunoe nomeuleHne, oLLeHKa
HeOBMXUMOCTU

HeXunble noMewleHns, oLeHkKa
HeOABVMXUMOCTHU

O6opynoBaHMe, OLieHKa
OBVXMMOr0 UMYLLIECTBA

XXunoe nomelleHne, oueHkKa
HeOBM>XXNMOCTHU

Hensmxumoe, aBmxmmoe
MMYLLECTBO

Xunnoe nomelwleHne, oueHKa
HeOBMXUMOCTN

Xunnoe nomelwleHne, oLeHKa
HeaBMXMMOCTN

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHaA



41-20

42-20

43-20

44-20

45-20

46-20

47-20

48-20

49-20

50-20

51-20

52-20

53-20

54-20

55-20

56-20

OO0 "UeHTp oueHkun
u npasa"

OO0 "UeHTp oueHkKun
v rnpasa"

00O "UeHTp oueHKn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKn
n npasa"

OO0 "UeHTp oueHkKun
u npasa"

OO0 "UeHTp oueHKun
v npasa"

00O "UeHTp oueHKun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKn
n rnpasa"

00O "UeHTp oueHKK
u npasa"

00O "UeHTp oueHKn
u npasa"

OO0 "UeHTp oueHKun
1 npasa"

OO0 "UeHTp oueHkKun
u npasa"

OO0 "UeHTp oueHKun
1 npasa"

00O "UeHTp oueHKn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKn
u rnpasa"

10.02.2020

11.02.2020

11.02.2020

12.02.2020

13.02.2020

13.02.2020

14.02.2020

14.02.2020

17.02.2020

18.02.2020

21.02.2020

26.02.2020

26.02.2020

27.02.2020

27.02.2020

28.02.2020

Xunnoe nomelwleHne, oLeHKa
HeOBMXNMOCTN

Xunnoe nomelleHne, oLeHKa
HeaBMXUMOCTN

PbiHOYHas apeHOHasa nfaaTa 3a
NMoJNib30BaHNE HEXWUJIbIMU
nomMeweHnammn

Xunnoe nomelwleHne, oLeHKa
HEeOBMXXNMOCTU

Hexunnble noMmeweHnsd, oueHkKa
HeOBMXUMOCTU

Xunnoe nomelwleHne, oLeHKa
HeaBMXUMOCTN

Xunnoe nomelwleHne, oLeHKa
HeOBMXUMOCTK

XXunnoe nomeleHue, oLeHka
HEOABVXXNMOCTH

Xunnoe nomelleHue, oLeHkKa
HeOABVMXUMOCTHU

Xunnoe nomeleHve, oLeHka
HeOABNXUMOCTHU

Xunnoe nomelwleHne, oueHKa
HEeOBMXXNMOCTU

Xunnoe nomelwleHne, oLeHKa
HeOBMXMMOCTN

Xunnoe nomelleHne, oLeHKa
HeaBMXNMOCTN

Xunnoe nomelleHue, oLeHKa
HeOBMXUMOCTN

XXunnoe nomelleHue, oLeHka
HEONBVXXNMOCTH

3MenbHbIN y4acCTOK, OUEHKa
HeOABVMXUMOCTHU

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



57-20

58-20

59-20

60-20

61-20

62-20

63-20

64-20

65-20

66-20

67-20

68-20

69-20

70-20

71-20

72-20

OO0 "UeHTp oueHkun
u npasa"

OO0 "UeHTp oueHkKun
v rnpasa"

00O "UeHTp oueHKn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKn
n rnpasa"

00O "UeHTp oueHKn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKN
n npasa"

OO0 "UeHTp oueHkKun
u npasa"

OO0 "UeHTp oueHkKun
n npasa"

00O "UeHTp oueHkKun
u rnpasa"

00O "UeHTp oueHKun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKK
n npasa"

OO0 "UeHTp oueHKun
1 npasa"

OO0 "UeHTp oueHkKun
u npasa"

OO0 "UeHTp oueHKun
1 npasa"

00O "UeHTp oueHKn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKn
u rnpasa"

02.03.2020

02.03.2020

03.03.2020

04.03.2020

06.03.2020

06.03.2020

10.03.2020

11.03.2020

11.03.2020

16.03.2020

17.03.2020

18.03.2020

19.03.2020

20.03.2020

20.03.2020

23.03.2020

Xunnoe nomelwleHne, oLeHKa
HeOBMXNMOCTN

Xunnoe nomelleHne, oLeHKa
HeaBMXUMOCTN

XXunoe nomeuleHne, oueHKa
HeABVXXNMOCTH

XXunnoe nomelleHue, oLeHka
HeOABVMXUMOCTHU

Xnnoe nomeleHue, oLeHkKa
HeOABNXUMOCTHU

XXunnoe nomelleHne, oueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa OBUXXNMOTo 1
HeABMXXNMOIro UMYLLLECTBa

Xunnoe nomelwleHne, oLeHKa
HeOBMXMUMOCTN

He>xunnble noMmeleHns, oueHKa
HeOBMXNMOCTN

Xunoe nomeuleHne, oLLeHKa
HeOBMXUMOCTU

PbiHOYHasA apeHAHasa rnJjaTa 3a
NMoJsib30BaHUE HEXWUJbIM
nomMmewieHnemMm

Xunnoe nomelwleHne, oLeHKa
HeOBMXMMOCTN

Xunnoe nomelleHne, oLeHKa
HeaBMXNMOCTN

Xunnoe nomelleHue, oLeHKa
HeOBMXUMOCTN

XXunnoe nomelleHue, oLeHka
HEONBVXXNMOCTH

Xnnoe nomelleHue, oLeHka
HeOABVMXUMOCTHU

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



73-20

74-20

75-20

76-20

77-20

78-20

79-20

80-20

81-20

82-20

83-20

01/2020

02/2020

03/2020

04/2020

OO0 "UeHTp oueHkun
u npasa"

00O "UeHTp oueHKn
n npasa"

OO0 "UeHTp oueHkun
1 npasa"

OO0 "UeHTp oueHkKun
u rnpasa"

00O "UeHTp oueHKn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKK
n npasa"

00O "UeHTp oueHKN
n npasa"

00O "UeHTp oueHkKun
1 npasa"

OO0 "UeHTp oueHkKun
u npasa"

OO0 "UeHTp oueHkKun
v rnpasa"

UM NaTteinos JlInHap
FvHpyniosuy

UM NaTtbinos JlInHap
MmHaynnosuny

UM NaTteinos JlInHap
FrvHpynnosuy

UM NaTteinos JlInHap
FvHpyniosuy

23.03.2020

23.03.2020

23.03.2020

23.03.2020

23.03.2020

24.03.2020

24.03.2020

25.03.2020

26.03.2020

30.03.2020

30.03.2020

09.01.2020

14.01.2020

17.02.2020

28.02.2020

Xunnoe nomelwleHne, oLeHKa
HeOBMXNMOCTN

TpaHcnopTHoe cpeacTBo,
OLEHKa ABVXUMOro
nuMyLlecTBa

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo,
OoLeHKa OBUXXKNMOro
nMyuiecTsa

Xunnoe nomelleHne, oLeHKa
HeaBMXUMOCTN

XXunnoe nomelleHue, oLeHkKa
HEONBVXXNMOCTH

Xunnoe nomeleHue, oLeHkKa
HeOABVMXUMOCTHU

3eMeJibHble Y4aCTKM, OLLeHKa
HeOABVNXUMOCTHU

JXunoe nomMelleHne, oueHka
HeOBMXXNMOCTHU

3emMesibHble Y4aCTKH, OLeHKa
HeOBMXNMOCTHU

Xunnoe nomelleHne, oLeHKa
HeaBMXMUMOCTN

PenbCoBbI NYTb, OLLEHKA
HeOBUXUMOCTH

PbiHOYHas apeHAHas nfaTa 3a
NMoJib30BaHNE HEXWUJIbIMU
nomMeweHnamMmmn

He>xnnoe 3pgaHne, oueHka
HEeOBMXXNMOCTU

PbiHOYHaa apeHOHas njiaTa 3a
MoJIb30BaHNE HEeXWJbIMU
rnomeLLeHnAMn

3eMenbHbIN y4acCTOK,OLUEeHKa
HeOABVMXUMOCTN

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



05/2020

06/2020

07/2020

08/2020

09/2020

10/2020

11/2020

UM NaTteinos JlinHap
FrvHaynnosuy

UM NaTtbinos JinHap
FrvHpynnosuy

UM NaTtbinos JlInHap
MMHAayNnoBmy

UM NaTteinos JlInHap
FvHpynnosuy

UM NaTteinos JlInHap
FrvHpynnosuy

UM NaTtbinos JlInHap
MMHAaynnosuny

UM NaTteinos JlInHap
MMHAaynnoBmy

26.02.2020

27.02.2020

04.03.2020

23.03.2020

25.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

3eMesibHbIN Y4acTOK,0UeHKa
HeABMXXNMOCTHN

3eMesibHbIN Y4acTOoK,0leHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

3eMenbHbIN y4acCTOK,OLUEeHKa
HeABVXXNMOCTH

3eMenbHbIN y4acCTOK,OLUEeHKa
HeOABVMXUMOCTHU

3emMenbHbIN Yy4aCTOK,O0LUEeHKa
HeOABNXUMOCTHU

PbiHOYHaa apeHfHas naaTa 3a
NMnosib30BaHUE HeEXUbIMU
nomMeLweHnamMmmn

3eMesibHble Y4acCTKMW,

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas



