Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Латыпов Линар Гиндуллович 005272 12.01.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01-20	ООО "Центр оценки и права"	09.01.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
						02-20	ООО "Центр оценки и права"	09.01.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
03-20	ООО "Центр оценки и права"	09.01.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная						
04-20	ООО "Центр оценки и права"	10.01.2020	Земельный участок + Объект незавершенного строительства, оценка недвижимости	Рыночная						
05-20	ООО "Центр оценки и права"	10.01.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная						
06-20	ООО "Центр оценки и права"	13.01.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная						
07-20	ООО "Центр оценки и права"	13.01.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная						
08-20	ООО "Центр оценки и права"	13.01.2020	Земельный участок (и), оценка недвижимости	Рыночная						
09-20	ООО "Центр оценки и права"	14.01.2020	Аренда нежилых помещений, оценка недвижимости	Рыночная						

10-20	ООО "Центр оценки и права"	14.01.2020	Нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
11-20	ООО "Центр оценки и права"	14.01.2020	Нежилые помещнеия, оценка недвижимости	Рыночная
12-20	ООО "Центр оценки и права"	15.01.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
13-20	ООО "Центр оценки и права"	15.01.2020	Объект капитального строительства, оценка недвижимости	Рыночная
14-20	ООО "Центр оценки и права"	16.01.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
15-20	ООО "Центр оценки и права"	16.01.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
16-20	ООО "Центр оценки и права"	16.01.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
17-20	ООО "Центр оценки и права"	16.01.2020	Обрудование, оценка движимого имущества	Рыночная
18-20	ООО "Центр оценки и права"	17.01.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
19-20	ООО "Центр оценки и права"	17.01.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
20-20	ООО "Центр оценки и права"	18.01.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
21-20	ООО "Центр оценки и права"	20.01.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
22-20	ООО "Центр оценки и права"	20.01.2020	Объект капитального строительства, оценка недвижимости	Рыночная
23-20	ООО "Центр оценки и права"	20.01.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
24-20	ООО "Центр оценки и права"	21.01.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная

25-20	ООО "Центр оценки и права"	21.01.2020	Нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
26-20	ООО "Центр оценки и права"	22.01.2020	Аренда нежилых помещений, оценка недвижимости	Рыночная
27-20	ООО "Центр оценки и права"	22.01.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
28-20	ООО "Центр оценки и права"	22.01.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
29-20	ООО "Центр оценки и права"	23.01.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
30-20	ООО "Центр оценки и права"	27.01.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
31-20	ООО "Центр оценки и права"	28.01.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
32-20	ООО "Центр оценки и права"	27.01.2020	Транспортное средство, оценка движимого	Рыночная
33-20	ООО "Центр оценки и права"	28.01.2020	Аренда нежилых помещений, оценка недвижимости	Рыночная
34-20	ООО "Центр оценки и права"	30.01.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
35-20	ООО "Центр оценки и права"	30.01.2020	Нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
36-20	ООО "Центр оценки и права"	31.01.2020	Оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
37-20	ООО "Центр оценки и права"	03.02.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
38-20	ООО "Центр оценки и права"	03.02.2020	Недвижимое, движимое имущество	Рыночная
39-20	ООО "Центр оценки и права"	03.02.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
40-20	ООО "Центр оценки и права"	05.02.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная

41-20	ООО "Центр оценки и права"	10.02.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
42-20	ООО "Центр оценки и права"	11.02.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
43-20	ООО "Центр оценки и права"	11.02.2020	Рыночная арендная плата за пользование нежилыми помещениями	Рыночная
44-20	ООО "Центр оценки и права"	12.02.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
45-20	ООО "Центр оценки и права"	13.02.2020	Нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
46-20	ООО "Центр оценки и права"	13.02.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
47-20	ООО "Центр оценки и права"	14.02.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
48-20	ООО "Центр оценки и права"	14.02.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
49-20	ООО "Центр оценки и права"	17.02.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
50-20	ООО "Центр оценки и права"	18.02.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
51-20	ООО "Центр оценки и права"	21.02.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
52-20	ООО "Центр оценки и права"	26.02.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
53-20	ООО "Центр оценки и права"	26.02.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
54-20	ООО "Центр оценки и права"	27.02.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
55-20	ООО "Центр оценки и права"	27.02.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
56-20	ООО "Центр оценки и права"	28.02.2020	Змельный участок, оценка недвижимости	Рыночная

57-20	ООО "Центр оценки и права"	02.03.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
58-20	000 "Центр оценки и права"	02.03.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
59-20	000 "Центр оценки и права"	03.03.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
60-20	000 "Центр оценки и права"	04.03.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
61-20	000 "Центр оценки и права"	06.03.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
62-20	000 "Центр оценки и права"	06.03.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
63-20	ООО "Центр оценки и права"	10.03.2020	Оценка движимого и недвижимого имущества	Рыночная
64-20	000 "Центр оценки и права"	11.03.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
65-20	000 "Центр оценки и права"	11.03.2020	Нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
66-20	000 "Центр оценки и права"	16.03.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
67-20	ООО "Центр оценки и права"	17.03.2020	Рыночная арендная плата за пользование нежилым помещением	Рыночная
68-20	ООО "Центр оценки и права"	18.03.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
69-20	ООО "Центр оценки и права"	19.03.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
70-20	ООО "Центр оценки и права"	20.03.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
71-20	ООО "Центр оценки и права"	20.03.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
72-20	ООО "Центр оценки и права"	23.03.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная

73-20	ООО "Центр оценки и права"	23.03.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
74-20	ООО "Центр оценки и права"	23.03.2020	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
75-20	ООО "Центр оценки и права"	23.03.2020	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
76-20	ООО "Центр оценки и права"	23.03.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
77-20	ООО "Центр оценки и права"	23.03.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
78-20	ООО "Центр оценки и права"	24.03.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
79-20	ООО "Центр оценки и права"	24.03.2020	Земельные участки, оценка недвижимости	Рыночная
80-20	ООО "Центр оценки и права"	25.03.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
81-20	ООО "Центр оценки и права"	26.03.2020	Земельные участки, оценка недвижимости	Рыночная
82-20	ООО "Центр оценки и права"	30.03.2020	Жилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
83-20	ООО "Центр оценки и права"	30.03.2020	Рельсовый путь, оценка недвижимости	Рыночная
01/2020	ИП Латыпов Линар Гиндуллович	09.01.2020	Рыночная арендная плата за пользование нежилыми помещениями	Рыночная
02/2020	ИП Латыпов Линар Гиндуллович	14.01.2020	Нежилое здание, оценка недвижимости	Рыночная
03/2020	ИП Латыпов Линар Гиндуллович	17.02.2020	Рыночная арендная плата за пользование нежилыми помещениями	Рыночная
04/2020	ИП Латыпов Линар Гиндуллович	28.02.2020	Земельный участок,оценка недвижимости	Рыночная

05/2020	ИП Латыпов Линар Гиндуллович	26.02.2020	Земельный участок,оценка недвижимости	Рыночная
06/2020	ИП Латыпов Линар Гиндуллович	27.02.2020	Земельный участок,оценка недвижимости	Рыночная
07/2020	ИП Латыпов Линар Гиндуллович	04.03.2020	Земельный участок,оценка недвижимости	Рыночная
08/2020	ИП Латыпов Линар Гиндуллович	23.03.2020	Земельный участок,оценка недвижимости	Рыночная
09/2020	ИП Латыпов Линар Гиндуллович	25.03.2020	Земельный участок,оценка недвижимости	Рыночная
10/2020	ИП Латыпов Линар Гиндуллович	27.03.2020	Рыночная арендная плата за пользование нежилыми помещениями	Рыночная
11/2020	ИП Латыпов Линар Гиндуллович	27.03.2020	Земельные участки,	Рыночная